[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 ноября  2016 года                                        г. Дальнереченск                                                № 619-па
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 28.03.2016 года № 127-па «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Дальнереченского муниципального района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 N 476 "Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения", руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского  муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменение в Требования к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Дальнереченского муниципального района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 28.03.2016 года № 127-па, изложив абзац 2 пункта 12 Требований в новой редакции:
«Срок принятия правовых актов, указанных в подпунктах "а", "б", "в",  "г" пункта 1 настоящих Требований - не позднее 15 декабря 2016 года».

2. Отделу по работе с территориями и делопроизводству администрации Дальнереченского муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном Интернет-сайте  Дальнереченского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя и.о. главы администрации Дальнереченского муниципального района Попова А.Г.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	И.о. главы администрации

Дальнереченского муниципального района
	В.С. Дернов